Τομέα Αθηνών καθώς και των Δ/νσεων Α/βάθμιας, Β/βάθμιας  Εκπαίδευσης  Δ/Αθήνας και ΚΕΔΔΥ,  συνολικής 

προϋπολογιζόμενης αξίας 1.500,00 €,  σύμφωνα με την αριθ. 1428/2017 (ΑΔΑ:Ω8ΨΔ7Λ7-Ρ8Λ) Απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής και την αριθ.  128727/2017  (ΑΔΑ: Ω9ΞΨ7Λ7-Α7Η, ΑΔΑΜ:17REQ001635757) Απόφαση 

Ανάληψης,   προϋπολογισμού  1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ καθώς και 

σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα με τα απαιτούμενα στοιχεία των υπηρεσιών της Π.Ε. Νοτίου Τομέα Αθηνών, 

της Περιφέρειας Αττικής. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων τη χαμηλότερη τιμή  σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, βάσει του